SEDAPA

Secretaria de Desarrolio

Agropecuario,
Pesca y Acuacult

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

UR: 113 - SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN:

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

APLICACION:

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLES

CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLES

FLUJOS NETOS/DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

LIC. ANGEL ARTURO BACA PEREZ

JEFE DEL DEPTO.DE RE.FINANCIEROS DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Y CONTABILIDAD

18,916,715.35

18,831,372.57

73,247.00

1,498,555.50

= 1,486,459.72

RDO ROJAS ZAVALETA

SECRETARIO Dff DESARROLLO AGROPECUARIO,
PESCA Y ACUARULTURA



